TES A LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE VI-

LLA DOLORES, COMPRENDIDOS EN EL  PROGRAMA DE ASISTEN-

CIA INTEGRAL CÓRDOBA (PAICOR)  CORRESPONDIENTE AL CICLO 

LECTIVO AÑO 2026- INCLUYENDO MODULO DE INVIERNO Y VERA-

NO- ORDENANZA MUNICIPAL N°3.163/25.- Presupuesto Oficial:   Un Mil 

Setecientos Millones ($ 1.700.000.000,00) Valor del Pliego:   Pesos Cinco 

Millones ($5.000.000).- Lugar de Consulta, Adquisición y Venta de Pliegos: 

en Secretaria de Gobierno, ubicada en la Municipalidad de Villa Dolores, 

Avda. San Martin N°650, hasta el día 23 de Diciembre del 2.025  a las